
Piotr eliński 
: 

ZARZADZENIE NR W0/16/21 

BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 
z dnia 28 stycznia 2021 roku 

w sprawie wysokości podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli niepublicznych 

prowadzonych na terenie Miasta Świdwin. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 I 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 17, art. 43 ust. 1 pkt 4 I art. 44 ustawy 

z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań  oświatowych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 2029 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

1. Miesięczna podstawowa kwota dotacji ustalona na podstawie wydatków bieżących 

zaplanowanych w budżecie Gminy, w Przedszkolu Publicznym nr 1 i w Przedszkolu 

Publicznym nr 2 w Świdwinie, prowadzonych przez Gminę  Miejską  Świdwin (szczegółowe 

wyliczenie podstawowej kwoty dotacji znajduje się  w Załączniku nr J. do Zarządzenia), 

w przeliczeniu na jednego ucznia w roku 2021 wynosi 813,43 zł. 

2. Dotacja dla niepublicznego przedszkola, spełniającego wymagania określone w art. 17 

ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań  oświatowych wynosi 813,43 É. 

3. Dotacja dla przedszkola niepublicznego, o którym mowa w art. 17 ust. 3 ustawy 

o finansowaniu zadań  oświatowych wynosi 610,07 zł  tj.: 75% podstawowej kwoty dotacji. 

* 4. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Wydziału Oświaty, Zdrowia, Kultury 
i Sportu. 

* S. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

BURMIS Z MIASTA 


